
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	196 –	19983	– Poz.	3365,	3366

3365

UCHWAŁA Nr XXXIII/545/2009 RADY MIEJSKIEJ ŚRODY WIELKOPOLSKIEJ

z	dnia	24	września	2009	r.

w sprawie ustalenia liczby nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką na terenie 
Gminy Środa Wielkopolska

3366

UCHWAŁA Nr XXV/147/2009 RADY GMINY DOMINOWO

z	dnia	29	września	2009	r.

zmieniająca uchwalę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa

Na	podstawie	art.	6	ust.	6	ustawy	z	dnia	6	wrze-
śnia	2001	r.	o	transporcie	drogowym	(Dz.U.	z	2007	
r.	Nr	125,	poz.	874	z	późn.	zm.)	oraz	art.	40	ust.	1	
ustawy	z	dnia	8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gmin-
nym	(Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142,	poz.	1591,	z	późn.	
zm.)	 Rada	 Miejska	 Środy	Wielkopolskiej	 uchwala,	
co	następuje:

§1.	Ustala	się	liczbę	10	nowych	licencji	na	wyko-
nywanie	transportu	drogowego	taksówką	na	terenie	
Gminy	Środa	Wielkopolska	przeznaczonych	do	wy-
dania	w	2010	roku.

§2. Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Miasta	Środa	Wielkopolska.

§3.	Traci	moc	Uchwała	Nr	XVIII/254/2008	Rady	
Miejskiej	w	Środzie	Wielkopolskiej	 z	dnia	29	maja	
2008	r.	w	sprawie	określenia	liczby	przeznaczonych	
do	wydania	nowych	licencji	na	wykonywania	trans-
portu	drogowego	taksówką	na	terenie	Gminy	Środa	
Wielkopolska.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	z	dniem	podjęcia	z	
mocą	obowiązującą	od	1	stycznia	2010	r.	i	podlega	
ogłoszeniu	w	Dzienniku	Urzędowym	Województwa	
Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej

(-) mgr Tomasz Pawlicki

Na	podstawie	art.	28	§4	ustawy	z	dnia	29	sierpnia	
1997	 roku	 -	Ordynacja	podatkowa	 (Dz.U.	 z	2005	
roku,	 Nr	 8,	 poz.	 60	 ze	 zmianami),	 art.	 6	 ust.	 12	
ustawy	z	dnia	12	stycznia	1991	roku	o	podatkach	i	
opłatach	lokalnych	(Dz.U.	z	2006	roku	Nr	121,	poz.	
844	ze	zmianami),	art.	6	b	ustawy	z	dnia	15	listopa-
da	1984	roku	o	podatku	rolnym	(Dz.U.	z	2006	roku	
Nr	136,	poz.	969	ze	zmianami),	oraz	art.	6	ust.	8	
ustawy	z	dnia	30	października	2002	roku	o	podat-
ku	leśnym	(Dz.U.	Nr	200,	poz.	1682	ze	zmianami)	
Rada	Gminy	Dominowo	uchwala,	co	następuje:

§1.	 W	 załączniku	 do	 uchwały	 Nr	 XIII/84/2008	
Rady	Gminy	Dominowo	z	dnia	21	maja	2008	roku	
w	sprawie	poboru	podatków	w	drodze	inkasa	w	pkt	
13	wyrazy:	„Jolanta	Szuba”	zastępuje	się	wyraza-
mi::	Leszek	Drozdowski.

§2.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Dominowo.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	w	terminie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego	i	ma	zastosowanie	do	in-
kasa	od	roku	podatkowego	2008.

Przewodniczący	Rady
(-) Krzysztof Prusak


